
Features and app availability may vary by region.

Usnadněte si  
každý den s Windows 11

Zákazník:Č.N.

04/3. 4. - 30. 4. 23 „Dobré ceny a rychlé dodání."

Propojte všechna 
svá data.

890 Kč*
Konec přetahování fotek!
1 TB úložistě
1 uživatel - až 6 zařízení

*Cena platná při koupi nového notebooku nebo smartphonu



19 990,-

Zachovej chladnou hlavu a užívej si delší hraní 
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × 
Intel Core i5-11400H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX 3060 × SSD 512GB × 
WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4, napájení) × 3xUSB ×  
čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice (HP-737W5EA)

HP Victus 16-d0012nc

23 990,-23 990,-*

HP Pavilion 15-eh1011nc

Stylový, jednoduchý, výkonný
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 7 
5700U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × SSD 1TB × WiFi 6 × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4, Power Delivery) × 2xUSB × HDMI 2.0 × čtečka paměťových karet × čtečka otisku  
prstu × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice × zvuk Bang&Olufsen × záruka  
3 roky (HP-73U90EA)

HP ProBook 450 G9

25 990,-

Stylový, tenký a lehký notebook 
Windows 10 Pro (k dispozici díky nároku na downgrade ze systému Windows  
11 Pro) × 15,6" IPS FullHD dispej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i7-1255U × 
RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C 
(DisplayPort 2.1, Power Delivery) × 3xUSB × HDMI 2.1b × čtečka otisku prstu × 
podsvícená klávesnice × záruka 3 roky on-site (HP-6S6J8EA)

*pro získání slevy na eshopu použijte kód HP2000

HP Envy 15-ew0000nc

22 990,-
Vysoký výkon v prvotřídním zpracování 
Windows 11 Home × 15,6" OLED dotykový FullHD displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1240P × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E 
× 2xUSB-C (Thunderbolt 4) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových karet × 
podsvícená klávesnice × dotykové pero v balení × záruka 2 roky on-site  
(HP-732Y3EA)

12 990,-
HP 255 G8

Základní kancelářský notebook
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5500U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 256GB × 1xUSB-C × 2xUSB × WiFi 6 
× RJ-45 (LAN) × HDMI × numerická klávesnice × čtečka paměťových karet  
(HP-7J059AA)



ASUS TUF Gaming F15

Lenovo Yoga Slim 7 ProLenovo IdeaPad Gaming 3

+herní balíček  
v hodnote 3300 Kč*ˇ

23 989,-23 989,-

25 990,-
Neutuchající vytrvalost. Dominance na bojišti.
Windows 11 Home× 15,6" IPS 144Hz FullHD displej s rozlišením 
1920x1080 × Intel Core i5-12500H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce 
RTX3050 × SSD 512GB × 1xUSB-C (Thunderbolt 4) × 1xUSB-C 
× 2xUSB × WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI × podsvícená RGB 
klávesnice (185-FX507-HN009W)

Stylový notebook s vysokým výkonem
Windows 11 Home × 14" IPS 2.8K displej s rozlišením 2880x1800 × Intel Core i5-1240P 
× RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × certifikace Intel Evo × WiFi 6E × 
2xUSB-C (Thunderbolt 4) × 1xUSB × podsvícená klávesnice × 2 letá záruka On-Site 
(LNN82SV004LCK)

Hrajte jako nikdy předtím
Windows 11 Home × 15,6 IPS FullHD 120Hz displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i5-11320H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce RTX3050 × SSD 512GB × 1xUSB-C × 2xUSB 
× WiFi 6 × RJ-45 (LAN) × HDMI 2.0 × podsvícená klávesnice (bíle) × záruka 3 roky  
po registraci (LNN82K101J8CK) *www.comfor.cz/lenovo-balicek

Zanechejte zelenou stopu
Windows 11 Home × 14" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-1235U × 
RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × certifikace Intel Evo × WiFi 6E × 1xUSB-C 
(Thunderbolt 4) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × šasi  
a rámeček obrazovky vyroben z 30% PCR plastu (187003095094V1451)

Acer Aspire Vero | Green PC

19 990,- 15 990,-
ASUS Vivobook 15 X1502

Supervýkonný notebook
Windows 11 Home × 15,6“ TN FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5-
1240P × RAM 8GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 512GB × 1xUSB-C × 3xUSB × WiFi 6 × 
HDMI × podsvícená klávensice (185-X1502ZA-EJ376W)



Podpora rychlého nabíjení
Kompaktní, výkonná USB-C nabíječka s přiloženým 
2m USB-C -> USB-C kabelem × 75% z recyklovaných 
materiálů × maximální výkon: 45W / 65W / 100W  
(229099023, 229099024, 229099025)

Zapomeňte na zamotané kabely
Set bezdrátové klávesnice a myši × tiché klávesy a tlačítka myši × klávesnice 
odolná proti polití × jeden USB přijímač × CZ/SK layout (229012262)

TRUST Maxo USB-C Charger ECO

TRUST ODY WIRELESS KEYBOARD & MOUSE CZ/SK

Trust Primo Wireless Mouse Trust GXT 611

od 989,-
589,-

989,-249,-
S rozmotáváním kabelů je konec
Optický senzor s maximálním rozlišením 
1600 DPI × 4 praktická a odolná tlačítka 
× přibližná výdrž baterie 6 měsíců × 
použitelná pro praváky i leváky × připojení 
pomocí USB přijímače × napájená pomocí 
2xAAA baterií (229099005, 229099006, 
229099007)

Aktivní reproduktory
Výkon až 12W × disponují vlastním zesilovačem × připojení pomocí 3,5 mm Jack × 
dálkový ovladač × rozměry: 8,7x 16,7x 9,5 cm (22901004)







WD My Passport/2TB/HDD/Externí 2.5" Červená 3R WD Black 1TB

SanDisk Ultra Flair 128GB 
USB 3.0 černá

Sandisk Extreme 1TB SSD Externí 2.5"Černá 5R

2 090,- 2 149,-

399,- 2 690,-

Důvěryhodné přenosné úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 × kompaktní 
rozměry (107x75x11mm) × ochrana 
heslem  × zabudované 256bitové AES 
hardwarové šifrování × software WD 
Discovery a WD Backup (204090001783)

Pro kreativního profesionála
Pevný disk 3.5" × SATA III × 
maximální rychlost přenosu  
150 MB/s × cache 64 MB  ×  
7200 ot/min (20420090712)

Stylový, elegantní a kovový flash disk
Přenosová rychlost až 150 MB/s × šifrování přes SanDisk Secure Access software 
(vyžaduje stažení): chrání vaše soukromé soubory heslem (128 -bit AES šifrování) 
× USB 3.0 (20500240867)

Odolné úložiště připravené na život
Rychlost čtení až 1050 MB/s × kapacita 1 TB × 
rozhraní USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) × odolný
proti otřesům, vibracím a pádům z až 2 metrů × 
odolný proti dešti, postříkání, rozlití i prachu
(IP55) × ochrana heslem s 256bitovým 
hardwarovým AES šifrováním × v balení i kabel 
USB typ C – typ C a adaptér USB typ C – typ A 
(2050029541)

Prvotřídní tablet pro každého
Android 12 × 11,5" IPS 2k dotykový displej s rozlišením 2000x1200 × 8jádrový procesor MediaTek 
Helio G99 × RAM 4GB × 128GB vnitřní paměť + microSD karta do 1TB × WiFi × Bluetooth ×  
USB-C × 3,5mm jack × přední fotoaparát 8Mpx × zadní fotoaparát 13Mpx × reproduktory s 
podporou Dolby Atmos × baterie 7700 mAh × ochrana před náhodným poškozením Lenovo ADP 1*  
 (LNTZABF0015CZ) 

*Ceny platí od 9.4. 2023

Tablet pro celou rodinu
Android 11 × 10,1" IPS WUXGA dotykový displej s rozlišením 1920x1200 × 
8jádrový procesor Unisoc T610× RAM 3GB× vnitřní úložiště 32GB + microSD 
karta do 2TB × WiFi × Bluetooth × USB-C × 3,5mm jack × přední fotoaparát 
5Mpx × zadní fotoaparát 8Mpx × reproduktory s podporou Dolby Atmos 
(LNTZAAE0061CZ)

Lenovo Tab P11 (2nd Gen) 4GB + 128GB Lenovo Tab M10 (3rd Gen) 3GB + 32GB

Powerbank ALIGATOR PBAL1050 ADATA T10000  
Power Bank

7 290,-* 4 390,-*

299,-590,-
Praktická za každé situace
Powerbanka s výbornou kapacitou  
10 000mAh, která umí bleskurychle 
dobít Vaše zařízení až 20W díky 
podpoře protokolu Power Delivery 
a také až 18W díky podpoře Quick 
Charge 3.0 na výstupu USB portu × 
Indikátor stavu baterie  
(C4-0000000000831)

Tenká a krásně texturovaná
Výstup 2x USB × výstupní proud až 2 A × kvalitní lithium polymerové baterie × rozměry 
135,5x67x15 mm × váha 217 g (205A0067, 205A0068)

2

*www.lenovo.cz/tablety



Logo Samsung_BW_A3.pdf   1   15.8.2019   13:03:06



Samsung micro SDXC 128GB EVO Plus  
+ SD adaptér

24“ Samsung C24F390F

349,-

2 990,-

Uchovejte si své vzpomínky bezpečně
Rychlost čtení až 130 MB/s a zápisu 60 MB/s × rychlostní třída Class 10 s UHS-I (U3) × 
možnost záznamu 4K UHD × voděodolné a magnetu odolné provedení (2055180453)

Výrazně prohnutá obrazovka pro výjimečné zážitky
FullHD rozlišení (1920 x 1080 px) × VA panel × obnovovací frekvence 
60 Hz × odezva 4 ms × zakřivení 1800R × AMD FreeSync × 
Flicker Free × konektory: HDMI, VGA, sluchátkový výstup × VESA 
(2088560201)

599,-
Samsung - USB-C / 3.1 Flash Disk 128GB

Skvělý společník na cestách
Ideální Flash Disk pro smartphony, tablety, PC i notebooky s připojením USB typu-C 
× superrychlý přenos dat až 400 MB/s × 5násobná ochrana: voděodolný, odolný 
vůči vysokým teplotám, rentgenovému záření, magnetickému záření a nárazům 
(2055180463)

Bleskový výkon po celý den 
6,6“ AMOLED displej s rozlišením 2340x1080 a 120Hz × Android 13 × procesor 
MediaTek Dimensity 1080 8jádrový × RAM 8GB × interní paměť 256GB + MicroSD 
karta až 1TB × zadní fotoaparát 48MP (f/1,8) + 8MP (f/2,2) + 5MP (f/2,4) × přední 
fotoaparát 13MP (f/2,0)  × optická stabilizace × 5G × LTE × USB-C × čtečka otisku 
v displeji × voděodolný dle IP67  × Dual SIM  (hybridní slot - SIM 2 nebo MicroSD) × 
rychlé nabíjení 25W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG108432)

Smartphone s praktickou výbavou 
6,6" PLS LCD displej s rozlišením 2408x1080 a 60Hz × Android 13 × procesor 
MediaTek Helio G80 8jádrový × RAM 4GB × interní paměť 64GB + MicroSD karta 
až 1TB × zadní fotoaparát 50MP(f/1,8) + 5MP (f/2,2) + 2MP (f/2,4) × přední 
fotoaparát 13MP (f/2,0) × LTE × USB-C × 3,5mm jack × čtečka otisku prstu × dual 
SIM (nano) × rychlé nabíjení 15W × kapacita baterie 5000 mAh (95SG108286)

Samsung Galaxy A34 256GB Samsung Galaxy A14 LTE 64GB

10 999,- 4 899,-

+512 GB MicroSD  
jako dárek



Doveze tě ještě dál
40 km dojezd díky Smart Power 
Managmentu × Silný 350 W motor 
zvládne i stoupání × Maximálka  
25 km/h × 10˝ bezdušová kola  
a odpružení × 11 600 mAh baterie  
s rekuperací × Kotoučová brzda 
× Mobilní appka × Automatický 
tempomat × LED osvětlení × LCD displej 
× Dvojité odpružení zadního kola × 
Složeno za 3 sekundy  
(C4-0000000000618)

Natáčejte detailní videa v reálné 4K kvalitě 
Záběry bez rušivých otřesů se stabilizací X-STEADY × Úhel záběru 170° × 20 Mpx 
fotografie × Možnost dálkového ovládání × Vodotěsné pouzdro × Sdílení s Wi-Fi ×  
Sada úchytů v balení (C4-0000000000685)

LAMAX E-Scooter S11600

LAMAX C9 GPS Niceboy VEGA X Star

2 990,-

11 990,- 2 489,-
Niceboy WATCH GTR

Průkazné záběry pro bezpečnější kilometry ve dne i v noci
Cyklické natáčení × Zamykání záběrů × Detekce pohybu × G-senzor × Inteligentní LDWS × 
WDR × 2K rozlišení × Detekce rychlostních radarů × Noční vidění × Široký úhel záběru 150° 
× Ukazatel rychlosti (C4-0000000000592)

2 690,-

3 490,-

2 489,-

5 589,-
Amazfit GTR 3 Gray Sport Band Gray

Chytré hodinky Aligator  
Watch Pro X(Y32)

Amazfit T-Rex 2 Wild Green

Zrozen k pohybu
Extra tenké 8,8 mm hliníkové tělo × všestranné sledování zdraví a kondice × 
dlouhá životnost baterie × 150 sportovních režimů × displej 1,75" Amoled, 341 PPI 
(95XIW648)

Elegantní vzhled vhodný pro sport i do společnosti
Funkce mobilního telefonu – Dual Bluetooth – vytáčení, 
historie, číselník × Vestavěný 3W reproduktor pro pohodlné 
telefonování a zrcadlení hudební knihovny × 3 různé řemínky 
v balení × Více než stovka atraktivních ciferníků na výběr 
s možností nahrání vlastní fotografie × České a slovenské 
ovládání hodinek i aplikace (95ALPS360, 95ALPS361)

Profesionální společník
Provoz při nízké teplotě -30°C × Odolnost vojenské třídy × Voděodolnost 10 ATM × 
Komplexní sledování zdraví × Dvoupásmové a 5satelitní polohování × Chytré rozpoznání 
silových cvičení (95XIW6494)

Prémiové kovové tělo  
s ohromujícím AMOLED displejem
Více než 200 ciferníků × Možnost vytvořit si vlastní ciferník × Always On AMOLED dotykový 
displej o velikosti 1,35” × Vysoké rozlišení 390x390 pixelů × Vybaveny reproduktorem  
a mikrofonem pro vyřizování telefonních hovorů × Výdrž až 5 dnů × Nespočet sportovních 
režimů × Vodotěsnost a prachutěsnost (C4-0000000000750, C4-0000000000749)



990,-

1 190,- 590,-

1 190,- 1 089,-

Niceboy HIVE Joy 3

Niceboy HIVE Prodigy 3 MAX Niceboy RAZE 3 Atom/6W/Černá

Niceboy WATCH Lite 3 Niceboy X-fit Watch 2

Jsou tak lehká, že je neucítíte
Až 33 hodin na jedno nabití × připojení pomocí Bluetooth 5.3 × kodeky AAC, SBC 
× nastavení pomocí aplikace Niceboy ION × sklápěcí design × napájení pomocí 
USB-C × váha 145 g (C4-0000000000732, C4-0000000000733)

Kompaktní rozměry a pohodlné 
nošení sluchátek
Výdrž až 42 hodin na jedno nabití × 
připojení pomocí Bluetooth 5.3 × 
ovládání pomocí aplikace Niceboy ION 
× integrovaný mikrofon × nastavitelný 
hlavový most × napájení pomocí USB-C 
(C4-0000000000769)

Bluetooth reproduktor pro pohodový poslech hudby
Bezdrátový reproduktor × výkon 6W × výdrž baterie až 10 hodin × voděodolný 
(stupeň krytí IPX4) × FM rádio × hands-free telefonní hovory × přehrávání z SD karty 
a USB disku (C4-0000000000136)

Perfektně sednou k vašemu stylu
Ovládání v češtině × displej 1,69" s rozlišením 240x280 pixelů × výdrž až 7 dní na 
jedno nabití × velké množství ciferníků × odolnost IP68 × měření tepu × monitoring 
spánku × tlakoměr × krokoměr × hledání telefonu × ovládání přehrávače hudby  
v mobilu × předpověď počasí × vhodné pro sport (C4-0000000000764)

Elegantní chytré hodinky, se 
kterými vyjádříte svůj osobitý styl
Velký, čitelný displej a lehké tělo 
× uhlopříčka 1,69 palců × snadné 
ovládání × vydrží celý týden, ať už je 
vezmete kamkoliv × chytré funkce 
hlídají vaše zdraví × neuteče vám 
žádný důležitý hovor nebo zpráva × 
hodinky vás podpoří v aktivním pohybu 
(C4-0000000000530)

Niceboy HIVE Pods 3 Ultra

1 490,-

Pro náročné uživatele
Výdrž 9 hodin + 24 hodin s pouzdrem × dotykové ovládání × připojení pomocí 
Bluetooth 5.1 × Gaming mód pro rychlý přenos s minimální latencí × ovládání pomocí 
aplikace Niceboy ION × integrovaný mikrofon × certifikace IPX5 × nabíjení pomocí 
USB-C (C4-0000000000735)

790,-
Niceboy ION Smart Scale black

Motivujte se navzájem!
Analyzuje dvanáct tělesných parametrů včetně BMI, tuku 
a dalších × Mobilní aplikace Niceboy ION × Citlivé senzory 
a pokročilá BIA technologie pro přesné měření × Odolná 
konstrukce × Elegantní skleněné provedení × AAA baterie 
× Monitoring až 8 unikátních uživatelů  
(C4-0000000000810)



Nedejte kazu šanci
Moderní sonická technologie SonicTrue × Zabudovaný UV sterilizátor × 4 režimy čištění 
× Dlouhá výdrž baterie × Automatický časovač × 30sekundový interval × Zapamatuje 
si nastavení × 3 typy hlavic v balení × 80 000 pohybů/minuta  × Vodotěsný design × 
Cestovní pouzdro (C4-0000000000848)

Sonická technologie pro zdravější a bělejší zuby
Pro můstky, implantáty a fixní rovnátka × Předchází zubnímu kazu × Vodotěsnost 
IPX7 × Až 40 dní na jedno nabití × Jednoduché nabíjení s indukční stanicí × Speciálně 
tvarovaná hlavice pro komplexní péči × Chytré časovače pro důkladné každodenní čištění  
(C4-0000000000809)

Kvalitní materiál a luxusní design
Ultrazvuková technologie × horní plnění, nízká hlučnost × pravý bambus × vhodný 
na použití esenciálního oleje × 3 režimy páry × 14 variant LED podsvícení × až 9 hodin 
provozu × bez toxických látek × automatické vypnutí při nedostatku vody  
(C4-0000000000446)

TrueLife SonicBrush UV Niceboy ION Sonic-duopack

TrueLife AIR  
Diffuser D7 Bamboo

1 290,- 1 490,-

699,-

ˇ

Dětská chůvička v hodinkách
Přehledný displej × spolehlivý přenos a 
dosah až 300 metrů × monitoring teploty 
v místnosti × automatické noční vidění × 
oboustraný přenos zvuku × dlouhá výdrž 
baterie × bez omezení i mimo dosah 
zásuvky × ukolébavky × jednoduché 
ovládání v CZ (C4-0000000000265)

Detská chuvička TrueLife NannyWatch A15

2 890,-

Inteligentní robotický vysavač
Inteligentní navigace s pamětí × Moderní design a bezstarostný úklid × Komplexní úklid 
za kratší dobu × Elektronicky řízená třístupňová regulace průtoku vody × Aplikace pro 
mobilní telefon v češtině × Plánovaný úklid × Vysoký sací výkon 3 000 pascalů  
(C4-0000000000934)

TESLA RoboStar iQ400 TESLA RoboStar iQ400 Plus

TESLA Cook BBQ100  TESLA MultiCook M80 Deluxe 

7 989,-5 989,-

1 899,- 3 980,-

Česky mluvící robotický vysavač
Automatické vysypáváním nečistot po každém úklidu × Vysoký sací výkon až 3 000 Pa × 
Aplikace pro Android/iOS v češtině × Podpora Google Home/Amazon Alexa ×  
Trojnásobná filtrace s vodou omyvatelným HEPA filtrem H13 × Vhodný pro všechny typy 
tvrdých podlah a nízkých koberců × Wi-Fi (C4-0000000000935)

Bezdrátová teplotní sonda
široké možnosti využití - vaření, pečení, 
uzení × Mobilní aplikace pro Android/iOS 
× Přednastavené programy i manuální 
režim × Kvalitní provedení zcela bez 
kabelů × Praktický nabíjecí stojánek 
součástí balení (C4-0000000000779)

Multifunkční elektrický hrnec
10v1: pomalý hrnec, parní hrnec, Sous-vide, rýžovar, jogurtovač, vařič vajíček, ohřívač jídla, 
pánev na smažení nebo restování, sterilizátor, hrnec na přípravu dušeného masa × ovládací 
tlačítka na předním panelu v češtině × 10 inteligentních programů × luxusní nerezový 
design × možnost zapéct jídlo v troubě (C4-0000000000786)

NOVINKA

NOVINKA



Tapo C200

849,-

TP-link Tapo L530E E27

289,-

Stmívatelná vícebarevná Wi-Fi žárovka
Snadné ovládání jasu, teploty světla a barev × vytvořte si snadná přednastavení režimů × 
plánovač a časovač × režim Mimo domov × režim východu a západu slunce × hlasové ovládání 
Amazon Alexa a Google Assistent × vzdálené ovládání odkudkoliv (51723122)

Tapo C225

1 690,-

Domácí bezpečností kamera
Nastavení pomocí aplikace v češtině × inteligentní detekce × zvukový a světelný alarm × 
chytré sledování (5172250745)

Domácí bezpečnostní Wi-Fi kamera Pan/Tilt 
Rozlišení 1080p × pokročilé noční vidění × detekce pohybu × zvukový a 
světelný alarm × microSD karta (až 128GB) × ovládání pomocí aplikace Tapo 
(5172250812)

Tapo C420S2

5 990,-

Chytrý bezdrátový systém bezpečnostních kamer
2K QHD × Plnobarevné noční vidění × Chytrá AI detekce a oznámení × Bezdrátová 
instalace × Světelný a zvukový alarm × Obousměrný zvuk × Flexibilní volba úložiště × 
Odolnost pro vodě a prachu IP65 (5172250831)

TP-link Tapo L900-5

579,-

Vzdálené ovládání pomocí aplikace
Připojení podle vašich představ × Tlumené osvětlení v noci × Hlasové ovládání × 
Nevyžaduje hub × Flexibilní instalace × Předvolby osvětlení × Plánovač a časovač 
× Režim „Pryč“ (51723142)

Tapo C310

1 190,-
Venkovní bezpečností Wi-Fi kamera
Noční vidění až 30m × detekce pohybu × MicroSD až 128 GB × zvukový a světelný 
alarm × hlasové ovládání × mobilní aplikace Tapo (5172250816)



Pro celou rodinu
Inkoustová multifunkční barevná tiskárna, A4 × tisk, kopírování, skenování × rychlost 
černého tisku až 10 str./min × rychlost barevného tisku až 7 str./min × tiskové rozlišení 
4800x1200 dpi × WiFi × USB × podpora služeb HP+ a HP Instant Ink (303530923)

*pro získání slevy na eshopu použijte kód HP800**www.comfor.cz/hp-cashback

HP DeskJet 4120E All-in-One Printer, Instant 
Ink, HP+

2 290,- 1 490,-*

Nejlepší volba pro barevný tisk
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení až 
4800 x 1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 15 str./min × rychlost barevného tisku 
až 9 str./min × duplex × vstupní zásobník na 250 listů × USB × Bluetooth × WiFi 
(303134422, 303134425)

HP Smart Tank 720/725

7 390,-

Kompaktní, výkonná a dostupná
Laserová barevná A4 multifunkční tiskárna × Tisk, kopírování, skenování, fax × 
rychlost tisku až 18str./min černobíle a až 4str./min barevně × tiskové rozlišení až 
600x600 dpi × 2řádkový LCD displej a klávesnice × USB × ethernet × WiFi × ADF 
× mobilní tisk z aplikace HP Smart, AirPrint, Google Cloud Print (303630329)

HP Color Laser 179fnw

9 390,-

Malá a efektivní laserová tiskárna
Inkoustová A4 barevná multifunkce × tisk, kopírování, skenování, fax × rychlost tisku podle 
normy ISO 21 str./min černobíle a 10 str./min barevně × tiskové rozlišení 4800x2400 DPI × 
automatický duplex × USB × ethernet × WiFi × tisk z mobilních zařízení  (3036302680)

HP LaserJet M110we

2 590,-

Bezkazetová inkoustová tiskárna s levným provozem.
Inkoustová multifunkční A4 barevná tiskárna × tisk, skener, kopírka × tiskové rozlišení až 
4800x1200 dpi × rychlost tisku až 11str./min černobíle a až 5str./min barevně × USB × 
WiFi × Bluetooth × mobilní tisk: AirPrint, HP Smart, WiFi Direct, Google Cloud Print 2.0 
(30313443)

*pro získání slevy použijte kód HP2000HP Smart Tank 515

5 590,- 3 590,-*

CASHBACK 1000KČ**

CASHBACK 800KČ**

CASHBACK 500KČ**



Velkoobjemová fototiskárna 
Inkoustová A4 barevná fototiskárna × rychlost tisku podle ISO 8str./min černobíle a 8str./
min barevně × vstupní zásobník na 100 standartních listů nebo 20 fotografických listů 
× tisková hlava Epson Micro Piezo™ × tiskové rozlišení 5760x1440 dpi × rozhraní: Wi-Fi, 
Wi-Fi Direct × tisk z mobilních zařízení: Epson iPrint App, Epson Smart Panel App × 
tankový systém × Minimální životnost 50 000 stran (EC11CK37402)

Vytvořte snadno zážitek z velké projekční plochy 
Technologie 3LCD × FullHD rozlišení 1080p × poměr stran obrazu 16:9 × obraz 
o úhlopříčce až 391" × jas 3000 ANSI lumenů × životnost lampy až 12 000h × 
projekční vzdálenost 1,64m (60" displej) × USB × HDMI × kompaktní design 
(EV11HA84040)

Rychlá a kvalitní mobilní tiskárna 
Inkoustová A4 barevná multifunkce × tisk, kopírování, skenování, fax × rychlost 
tisku podle normy ISO 21 str./min černobíle a 10 str./min barevně × tiskové rozlišení 
4800x2400 DPI × automatický duplex × USB × ethernet × WiFi × tisk z mobilních 
zařízení: Epson Connect (iPrint), Apple AirPrint, Mopria (EC11CJ07403)

Bezdrátový tisk v profesionální kvalitě 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × fax × 
rychlost tisku podle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × ADF s 
kapacitou 30 listů × rozhraní WiFi, USB, Ethernet, WiFi Direct × skener 1200x2400 DPI 
× tankový systém × tisk z mobilních zařízení: AirPrint, Epson Smart Panel App, Epson 
Connect (EC11CJ65403, EC11CJ65404)

Epson EcoTank L8050Epson CO-FH01

Epson WorkForce Pro WF-3820DWFEpson EcoTank L5290

10 490,-12 690,-

3 190,-7 390,-

*www.epson.cz/zaruka

Tiskněte úsporně a pohodlně i z mobilu
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, kopírování, skenování × rychlost tisku dle normy ISO 15str./min černobíle a 8str./min barevně × tisková hlava PrecisionCore™ × 
tiskové rozlišení 4800x1200 dpi × vstupní zásobník papíru na 100 listů × rozhraní: USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct × tisk z mobilních zařízení: AirPrint, Epson Smart Panel App, Epson Connect × 
tankový systém × uživatelsky vyměnitelné odpadní nádobky × minimální životnost 50 000 stran (EC11CK59403)

Epson EcoTank L3550

NOVINKA

NOVINKA

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

5 890,-



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


